
反曲弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 10's X's 總分

1 19A 葉世杰 M1826 科大會 294 289 10 4 583
2 13C 謝培軍 M1498 警察會 293 282 11 3 575
3 18A 馬再創 M0929 九龍會 288 282 10 5 570
4 22C 陳金成 M0290 港島會 285 285 8 2 570
5 18B Tony Gin M1206 九龍會 281 281 10 4 562
6 16D 李嘉威 M0741 聖保羅會 286 275 10 2 561
7 18C 談耀聯 M1328 九龍會 279 275 9 1 554
8 13B 羅惠文 M0183 警察會 278 275 9 3 553
9 17B LakhvinderM2393 北區會 265 287 8 2 552

10 26B 吳耀褀 M1259 科大會 285 265 7 2 550
11 13A 馮潤興 M1334 警察會 281 268 7 2 549
12 17C 馬楚天 M0480 北區會 264 279 11 3 543
13 26C 吳雅詩 M1256 科大會 270 270 11 4 540
14 21A 李小榮 M0230 沙田會 271 269 3 2 540
15 22B 陳文強 M2365 港島會 274 262 9 3 536
16 11C 陳桂強 M2307 警察會 277 257 9 3 534
17 27A 穆考德 M1071 獅子山會 266 268 2 1 534
18 24C 唐健立 M1321 港大會 277 254 8 3 531
19 22A 歐陽禮德 M0533 港島會 273 256 6 2 529
20 27B 黃啟成 M0595 獅子山會 259 270 6 1 529
21 24A 吳汝剛 M1412 港大會 261 266 3 2 527
22 28A 王新健 M1190 西北會 257 268 6 2 525
23 24D 麥智恒 M1315 港大會 265 256 2 1 521
24 17A 方志偉 M1568 北區會 274 244 9 1 518
25 11B 陳秀鳯 M2027 警察會 262 250 4 1 512
26 20C 蔡紀惠 M1410 九龍會 254 255 5 0 509
27 27D 周惠強 M1620 獅子山會 246 260 4 0 506
28 29A 郭偉業 M2521 荃葵會 250 256 3 0 506
29 19C 鄧家駿 M1548 科大會 262 239 5 1 501
30 25C 馬超雄 M1858 獅子山會 250 247 2 1 497
31 12D 何啟綸 M0629 上水會 247 248 7 0 495
32 16C 黃惠源 M1194 西北會 250 238 6 1 488
33 14B 盧聲 M1866 沙田會 256 228 4 2 484
34 15C 譚紹頴 M1813 九龍會 236 245 6 0 481
35 14C 沈木清 M1867 沙田會 254 225 3 0 479
36 23D 陳碧珊 M0020 東青會 246 230 4 2 476
37 28D 黃惠華 M1015 西北會 239 237 2 2 476
38 29C 吳家柱 M0156 荃葵會 257 218 3 2 475
39 25D 馮德成 M2201 獅子山會 233 240 2 1 473
40 14A 朱益輝 M0720 沙田會 236 235 3 2 471
41 22D 何勝流 M0298 港島會 247 222 5 2 469
42 30C 陳琼 M1148 警察會 241 224 3 2 465
43 23B 趙嘉華 M2044 東青會 250 209 4 1 459
44 27C 林振權 M0008 獅子山會 224 234 5 1 458
45 23A 黃俊維 M1102 東青會 218 236 4 1 454
46 17D 陳志健 M1856 北區會 216 231 4 1 447
47 21C 曾玉連 M0237 沙田會 246 199 5 1 445
48 28C 林信澤 M1459 西北會 220 223 5 1 443
49 19B 楊盈盈 M2142 科大會 223 220 4 3 443

警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會
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警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會

50 19D 曹啟俊 M0706 理大會 238 198 9 4 436
51 26D 鄧詠儀 M1255 科大會 226 209 2 1 435
52 28B 關志偉 M2153 西北會 232 203 2 0 435
53 12C 歐伯強 M0200 上水會 196 237 2 1 433
54 14D 吳嘉煒 M1869 沙田會 226 207 2 0 433
55 16B 胡錦華 M0891 西北會 224 205 6 1 429
56 23C 張家權 M2085 東青會 193 234 3 1 427
57 29B 鍾振南 M1127 荃葵會 222 189 2 2 411
58 25B 黃天佑 M2138 獅子山會 207 204 0 0 411
59 15D 譚志偉 M1058 港島東會 236 172 4 1 408
60 15A 何藝文 M2312 九龍會 192 210 1 0 402
61 12B 鄧少賢 M1033 上水會 216 185 3 1 401
62 16A 曾子飛 M1297 西北會 236 165 1 1 401
63 12A 吳秋琴 M1032 上水會 211 184 1 1 395
64 20B 黃淑敏 M1013 九龍會 220 174 1 0 394
65 20A 陳國新 M1143 九龍會 218 173 2 1 391
66 30B 鄭健恒 M1149 警察會 175 209 4 0 384
67 29D 葉銘光 M0161 荃葵會 212 172 1 0 384
68 11A 黃家明 M2174 警察會 199 184 2 2 383
69 24B 高健東 M0963 港大會 209 169 3 3 378
70 25A 李家盛 M2199 獅子山會 169 207 3 2 376
71 15B 陳炳勳 M2445 九龍會 177 186 3 2 363
72 20D 林澤宏 M1812 九龍會 189 165 1 1 354
73 30A 曾昭麒 M0170 警察會 206 140 2 0 346
74 30D 何宗欽 M2489 警察會 152 128 0 0 280
75 21B 王道梅 M1870 沙田會 133 115 2 0 248

21D 勞紹強 M0687 沙田會 0 0 0 0 0
26A 曾美蓮 M1260 科大會 0 0 0 0 0

複合弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 10's X's 總分

1 5C 梁錦翰 M0723 東青會 338 334 37 15 672
2 5A 姚利華 M0241 東青會 321 325 25 6 646
3 6B 鄺沛文 M0726 北區會 326 316 21 5 642
4 4B 徐偉雄 M0171 警察會 328 314 18 3 642
5 6D 葉秋金 M1092 北區會 322 317 20 10 639
6 4C 陳瑞雄 M1325 警察會 322 313 21 7 635
7 5B 楊安鍵 M0300 東青會 317 314 20 6 631
8 4A 沈潔蓓 M0185 警察會 314 314 20 1 628
9 10C 郭志偉 M1509 北區會 314 309 12 4 623

10 8A 蕭仰東 M2387 北區會 315 305 20 6 620
11 10A 程小勤 M1909 北區會 309 311 12 3 620
12 8C 張蓮香 M1327 北區會 310 306 10 4 616
13 4D 吳國榮 M2488 警察會 309 302 13 2 611
14 7D 張嘉良 M2026 九龍會 306 303 12 1 609
15 10B 程小冬 M1910 北區會 304 304 17 7 608
16 7B 李長富 M1002 九龍會 308 297 11 1 605
17 6A 譚建明 M0257 北區會 305 294 13 3 599
18 9A 楊蔓山 M0876 警察會 303 295 12 5 598
19 10D 梁淑茵 M1511 北區會 300 297 8 3 597
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警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會

20 9C 黃紹雄 M0180 警察會 299 295 10 2 594
21 9D 陳彩枝 M1794 北區會 299 288 6 4 587
22 5D 李政華 M0617 聖保羅會 283 298 13 5 581
23 6C 陳廣熙 M1093 北區會 289 278 8 2 567
24 9B 張應昌 M1807 警察會 290 275 5 3 565
25 7A 劉子康 M0088 九龍會 287 275 9 1 562
26 8D 姚軒航 M2562 北區會 264 290 5 0 554
27 8B 陸偉明 M0095 北區會 280 232 6 4 512

7C 林少豪 M0096 九龍會 0 0 0 0 0

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 隊員 70米 70米 合計 *總分

Tony Gin 281 281 562
馬再創 288 282 570
談耀聯 279 275 554 1686

馮潤興 281 268 549
羅惠文 278 275 553
謝培軍 293 282 575 1677

歐陽禮德 273 256 529
陳文強 274 262 536
陳金成 285 285 570
何勝流 247 222 469 1635

方志偉 274 244 518
L. Singh 265 287 552
馬楚天 264 279 543
陳志健 216 231 447 1613

吳汝剛 261 266 527
高健東 209 169 378
唐健立 277 254 531
麥智恒 265 256 521 1579

穆考德 266 268 534
黃啟成 259 270 529
林振權 224 234 458
周惠強 246 260 506 1569

葉世杰 294 289 583
楊盈盈 223 220 443
鄧家駿 262 239 501 1527

曾美蓮 0 0 0
吳耀褀 285 265 550
吳雅詩 270 270 540
鄧詠儀 226 209 435 1525

2 警察會A

3 IAC

4 NDAC-R1

5 HKU

6 獅子山會B

7 科大會B

8 科大會A

九龍會A
隊名

1
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警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會

王新健 257 268 525
關志偉 232 203 435
林信澤 220 223 443
黃惠華 239 237 476 1444

朱益輝 236 235 471
盧聲 256 228 484
沈木清 254 225 479
吳嘉煒 226 207 433 1434

黃家明 199 184 383
陳秀鳯 262 250 512
陳桂強 277 257 534 1429

郭偉業 250 256 506
鍾振南 222 189 411
吳家柱 257 218 475
葉銘光 212 172 384 1392

黃俊維 218 236 454
趙嘉華 250 209 459
張家權 193 234 427
陳碧珊 246 230 476 1389

李家盛 169 207 376
黃天佑 207 204 411
馬超雄 250 247 497
馮德成 233 240 473 1381

吳秋琴 211 184 395
鄧少賢 216 185 401
歐伯強 196 237 433
何啟綸 247 248 495 1329

曾子飛 236 165 401
胡錦華 224 205 429
黃惠源 250 238 488 1318

陳國新 218 173 391
黃淑敏 220 174 394
蔡紀惠 254 255 509
林澤宏 189 165 354 1294

何藝文 192 210 402
陳炳勳 177 186 363
譚紹頴 236 245 481 1246

李小榮 271 269 540
王道梅 133 115 248
曾玉連 246 199 445
勞紹強 0 0 0 1233

18 KAC A

9 西北偏西

10 沙田BB

11 警察會B

SSAC

13 *東青箭會

12 *荃葵射箭

19 STAC A

16 西北偏北

17 KAC C

14 獅子山會A

15
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警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會

曾昭麒 206 140 346
鄭健恒 175 209 384
陳琼 241 224 465
何宗欽 152 128 280 1195

* 根據排名賽事：荃葵射箭成績為1392, 排名為12; 東青箭會成績為1389, 排名第13

反曲弓隊際組

名次 隊名 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 KAC B 1686 219 201 205 195
2 警察會A 1677 178 204 199 191
3 IAC 1635 216 189 186 207
4 NDAC-R1 1613 206 187 204 195
5 獅子山會B 1569 180 186
6 沙田BB 1434 196 183
7 科大會A 1525 190 182
8 HKU 1579 208 180
9 獅子山會A 1381 173 188

10 東青箭會 1389 179
11 科大會B 1527 179
12 西北偏西 1444 177
13 警察會C 1195 151 167
14 警察會B 1429 160
15 SSAC 1329 165 147
16 KAC C 1294 156 123
17 STAC A 1233 169
18 KAC A 1246 154
19 西北偏北 1318 131
20 荃葵射箭 1392 103

20 警察會C
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警察箭藝會射箭公開賽
2004年11月28日
警察體育遊樂會

複合弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 隊員 70米 70米 合計 *總分

姚利華 321 325 646
楊安鍵 317 314 631
梁錦翰 338 334 672 1949

沈潔蓓 314 314 628
徐偉雄 328 314 642
陳瑞雄 322 313 635
吳國榮 309 302 611 1905

譚建明 305 294 599
鄺沛文 326 316 642
陳廣熙 289 278 567
葉秋金 322 317 639 1880

程小勤 309 311 620
程小冬 304 304 608
郭志偉 314 309 623
梁淑茵 300 297 597 1851

蕭仰東 315 305 620
陸偉明 280 232 512
張蓮香 310 306 616
姚軒航 264 290 554 1790

劉子康 287 275 562
李長富 308 297 605
林少豪 0 0 0
張嘉良 306 303 609 1776

楊蔓山 303 295 598
張應昌 290 275 565
黃紹雄 299 295 594 1757

複合弓隊際組

名次 隊名 排名賽 1/4 銅牌賽 金牌賽

1 東青夢幻組合 1949 237 237
2 北區A 1880 238 239 234
3 警察會複合弓A 1905 235 225 239
4 北區C 1851 220 220 231
5 警察會複合弓B 1757 215
6 北區B 1790 201
7 九龍會甲 1776 200

半準決賽

隊名

1

6 九龍會甲

7 警察會複合弓B

4 北區C

5 北區B

東青夢幻組合

2 警察會複合弓A

北區A3
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